FORTECKNING 1. Lax- och sikforande vattendrag p& Nylands NTM-centrals
verksamhetsomrade.

Vattendragsomrade Utmarkt pa karta 1
Kiskonjoki 24
Fiskars a 82.002
Svartan 23
Ingarskila & 81.064
Sjunded a 22
Mankan 81.057
Esboéan 81.055
Vanda a 21
Sibbo a 20
Svartsan 19
Borga a 18
llby&n 17
Forsby a 16
Nedre loppet av Kymmene alv 14.1
Stortrasket 82.008
Kullasjon 82.006
Raseborgs a 81.073
Estbyan 81.061
Vittrask 81.059
Grasaan 81.053
Krabbacken 81.048
Rutian 81.051
Back Karta nr

Finnobéacken
Monikkobacken
Hagabécken
Viksbacken
Svartbacken
Mellungsbybacken

NNNNERE -

FORTECKNING 2.
Sadana lax- och sikférande alvar och &ar pa Nylands NTM-centrals

verksamhetsomrade som fiskebegransningarnai 10 och 12 § i férordningen om
fiske ska tillampas pa

Alv/a Utmarkt pa karta 1



Kiskonjoki

Fiskars a

Svartan

Ingarskila &

Sjunded a

Mankan

Esboan

Vanda &

Sibbo a
Svartsan-Mantsalanjoki
Borga a

llby&n

Forsby a

Kymmene alvs férgrening
vid Abborrfors

24
82.002
23
81.064
22
81.057
81.055
21
20
19
18
17
16

14.1



